

sobota, 09.07.2022

OGŁOSZENIA XV Niedziela Zwykła – 10. VII. 2022 r. - Parafia pw. Świętej Bożej Opatrzności

OGŁOSZENIA XV Niedziela Zwykła – 10. VII. 2022 r.

Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 5 ?w. *Bernadetty* Spotkania w ciągu tygodnia: – we wtorek i środę: o 19.00 wspólnota Drogi Neokatechumenalnej;

– w czwartek o godz. 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca Duszpasterstwo Rodzin Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej zapraszają do wzięcia udziału w Pieszej Pielgrzymce Rodzin z Zamościa do Tomaszowa Lubelskiego w dniach 15-16 lipca. Pielgrzymka wyruszy z katedry 15 lipca o godz. 7.00. Szczegółowy program na stronie internetowej diecezji. List dyrektora pielgrzymki Jak słyszeliśmy w organizatorzy Zamojskiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę zapraszają na wspólne rekolekcje w drodze. W dniach 23 – 25 sierpnia 2022 roku odbędzie się XII Exodus Młodych – Spotkanie Młodzieży, w Zwierzyńcu. Tegorocznym hasłem są słowa: „Ty Jesteś”. Program jak zawsze wypełnią spotkania z ciekawymi gości, modlitwa i muzyka. Wszelkie informacje i szczegółowy program oraz formularz zgłoszeniowy są dostępne na stronie internetowej: www.exodusmlodych.pl. Zapowiedzi przedślubne: Maciej Skwarek z naszej par. i Joanna Bartosiak z par. w Sitańcu (2); Mateusz Maksymilian Kowalski z naszej par. i Anna Pędzierska z par. św. Michała A. w Zamościu (2). Po Mszy św. zachęcam do nabycia nowego numeru: „Niedzieli” – w niej np. szukanie odpowiedzi – gdzie udać się po duchowe wytchnienie? Świadectwo o tym jak św. Rita ocaliła syna pewnej kobiety i to dwukrotnie!” oraz ile jest i czy są prawdziwe pamiętki po Jezusie?, „Gościa Niedzielnego” – w nim m.in.: to co o Bogu powiedział znany mistrz kuchni i restaurator Wojciech Modest Amaro oraz zaproszenie na Roztocze i do Zamościa gdzie „jak twierdzi jeden z turystów, czas płynie wolniej niż na Śląsku, ale tradycyjne cebularze bywają beczeszczone..” Witamy w naszej parafii wczasowiczów, którzy odpoczywają w naszym mieście i okolicy, życzymy im miłego i spokojnego pobytu, ich i nas samych, oraz Kościół i Ojczyznę polećmy opiece św. Michała Archanioła: Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, * a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, * Mocą Bożą strąć do piekła. Amen.